
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4220039 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 s užitnou plochou 53
m2, nacházející se v klidné části obce Podlesí, katastrální území
Bludovice. Byt se rozprostírá ve 2. nadzemním podlaží
čtyřpatrového panelového domu.Tento prostorný byt se skládá
celkem z 3 místností: obývacího pokoje, ložnice a kuchyně, které
jsou ideálně uspořádány pro komfortní bydlení či relaxaci po
dlouhém dni. K bytu náleží také podzemní podlaží, které nabízí
další úložný prostor. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což
znamená, že byt je ihned připraven k nastěhování bez nutnosti
dalších investic. Panelová konstrukce navíc zajišťuje nízké
energetické náklady a dobré izolační vlastnosti. Byt se nachází v
příjemné a tiché lokalitě, což je ideální pro rodiny s dětmi, seniory,
nebo každého, kdo preferuje klidnější životní styl. V ceně nájmu
jsou zahrnuty zálohy na elektřinu ve výší 1.000,- Kč a plyn ve výší
400,- Kč. Součástí ceny není kauce 2 nájmy, a odměna RK.
Těšíme se s Vámi na společné prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4220039
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861985
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 861985

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriel Matis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


